
    
BZP.271.3.2025   

Złocieniec, dnia 5 maja 2025 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.  

„Budowa NINJA OCR PARK Złocieniec” 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 266 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. Jako ofertę 
najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrał ofertę wykonawcy:  

TOROZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Uczniowska 48-50,  
80-530 Gdańsk, NIP 5842755316 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie 
zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta ww. wykonawcy została uznana  
za najkorzystniejszą uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 
wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia, jakimi była cena i okres gwarancji za roboty budowlane. 

Ponadto zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności gospodarczej 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacją przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny 
ofert 
„cena”  
60 pkt 

Kryteria oceny 
ofert 

„okres gwarancji”  
40 pkt 

Łączna 
punktacja 

1. 

TOPATOTERA  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 
NIP 9691644577 

13,39 40,00 53,39 

2. 

EXTREME 
CONSTRUCTION  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Ku Dołom 8 
44-100 Gliwice 
NIP 9691618048 

--- --- Oferta 
odrzucona 

3. 

TOROZ  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Uczniowska 48-50 
80-530 Gdańsk 
NIP 5842755316 

60,00 40,00 100,00 



    

4. 

NEW AGE SPORT 
CONSTRUCTIONS  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Pod Lasem 79 
44-210 Rybnik 
NIP 6423220976 

42,06 40,00 82,06 

5. 

Firma Handlowo 
Usługowa „Mar-Net” 
Marcin Niezgoda 
ul. Dworcowa 9/1 
78-540 Kalisz Pomorski, 
NIP 6741086050 

32,52 40,00 72,52 

6. 

PT M. IGNACIUK Spółka 
Komandytowa 
ul. Hutnicza 47 
81-061 Gdynia 
NIP 9581736189 

41,67 40,00 81,67 

 

 

Jacek Szadzewicz 

Zastępca Burmistrza Złocieńca 

 

 


